E] Electrolux Super Clean odmastovac pracek
M3GCP200
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SUPER CLEAN FOR WASHING MACHINES

Washing Machine Degreaser
Entfetter fir Waschmaschinen
Dégraissant pour lave-linge
Sgrassante per lavatrice
Ontvetter voor wasmachine

C cp And

Hloubkovy ¢istici prostiredek pro pracky

Diky nasemu cisticimu prostiedku pro pracky zlistane vas spotiebic ve
$pickovém funkénim stavu. Pomoci tohoto hloubkového ¢isténi odstranite
zbytkové necistoty z t&snéni dvifek, potrubi a bubnu vasi pracky, kde se
¢asem hromadi usazeniny, které zpUsobuji zapach a mohou za$pinit vase
pradlo. Pouzivejte kazdych Sest mésicu.
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Technicka specifikace

Obsah baleni
Vyska (mm)
Sitka (mm)
Hloubka (mm)
partCode

2 sacky x 50 g
167
163
19
9029799310

Super Clean odmastovac pracek
M3GCP200



